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Město Horšovský Týn
odbor kancelář starosty

nám. Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn

Objednávka č. 199/2016 ze dne: 16. 11.2016

Dodavatel:
Miloslav Wendl
Přívozec 53

346 01 Horšovský Týn

IČO: 69273731

DIČ:

Odběratel:

Město Horšovský Týn
nám. Republiky 52
346 01 Horšovský Týn

IČ: 00253383
DIČ: CZ-00253383

V souladu s usnesením Rady města Horšovský Týn č. RM 47/14 ze dne 24. 10.2016 uVás
objednáváme rekonstrukci podlahy v zasedací místnosti hasičské zbrojnice v Horšovském Týně,
Vrchlického 12, dle přiložené cenové nabídky.

Děkujeme za realizaci.

Z důvodu registrace smluv žádáme o potvrzení objednávky.

Miloslov W«ndl
mtwc 53. 34Ó 01 Hodoakf Ijn

IC: 6927 31774

Miloslav Wendl, 16. 11.2016

Vyřizuje: Andrea Kollerová Schválil/a: David Škopek
místostarosta

Telefon: 3 Razí kna podpis-

H
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Dodáváte/:

Miloslav Wendl

Prívozec 53
Horšovský Týn
346 01
IČ: 69273731, DIČ: CZ7804031774

Orfbérate/: Hasiči
Horšovský Týn

Termín dodání:

90 474,12 KčsDPH:74 772,00 Kč

Položka
Jedn.
cena

Jed
Množství not

ky

Celková cena
bez DPH

DPH

(%)

Celková cena
sDPH

Štěrkování
Penetrace PCI-VG2
Stěrka PCI-0SP31 (nálev 4mm)
Příprava.penetrovánf,stěrkování,broušen[

216,00 Kč
25,00 Kč
95,00 KČ

27.0 I
600,0 kg

76,4

5 805,00 Kč
15 000,00 Kč
7 258,00 Kč

21
21
21

7 024,05 Kč
18 150.00 Kč
8 782,18 Kč

Vinylové role Supreme+montáž+ztratné
Lepidlo PCI-UKL302

415,00 Kč
119,00 Kč

82.8
27,0 kg

34 362,00 Kč
3 213.00 Kč

21
21

41 578,02 Kč
3 887,73 Kč

Soklík lepený+montáž+ztratné
Lepidlo Chemoprén

85,00 Kč
215,00 Kč

40.0 bm
4,0 kg

3 400.00 Kč
860.00 Kč

21
21

4 114,00 Kč
1 040,60 Kč

Finální údržba-odmytí +apllkace + přípravky 55.00 Kč 76.4 4 202,00 Kč 21 5 084.42 Kč

Doprava 4x14 12,00 Kč 56,0 km 672,00 Kč 21 813.12 Kč

V případě prasklin na betonové desce, bude účtovaná vícepráce. Mllotlov Wendl
PHimcS3.34601 Hortovil^Tjn

16 69273731, DiC: CZ780403in4


